مسجد میں دوڑنے سے متعلق ملفوظاتِ اعلیٰ حضرت میں ہے: ”مسجد میں دوڑنا یا زور سے قدم رکھنا، جس سے دھک پیدا ہو، منع

ہے۔“ (ملفوظاتِ اعلیٰ حضرت، ص 318، مطبوعہ، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

10 جمادی الاولیٰ 1443ھ 15 دسمبر 2021ء